• **قوانین استفاده از تلفن همراه:** ۱- کسی که در حال حاضر با او هستید مقدم است؛ بنابراین هنگام برقراری ارتباط با تلفن همراه به

**2nd. International Conference on
MANAGEMENT and ENTREPRENEURSHIP**

دومین کنفرانس بین المللی مدیریت و کارآفرینی
با تاکید بر شرایط اقتصاد مقاومتی / ۲۸ و ۲۹ شهریور ۱۳۹۵ - تهران

**18-19 September 2016
Iran, Tehran**

- Theoretical, Concepts and Strategies
- Entrepreneurship and Economic Development
- Financial Management and Economic Organizations
- Industrial and Executive Management
- Business, Insurance and Marketing Management
- ICT Management
- Islamic Management